nebo jeho částech včetně materiálu použitého při provádění díla, přičemž limit pojistného plnění nesmí být 
nižší než cena díla dle čl. IV bodu 4.1 této smlouvy za jednu pojistnou událost a všechny pojistné události 
agregované za celé pojistné období a spoluúčast může činit max. 250.000, - Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc 
korun českých) za jednu pojistnou událost, přičemž pojištěným musí být objednatel, zhotovitel a jeho 
poddodavatelé.

6.5 Zhotovitel se zavazuje kdykoliv na písemnou výzvu objednatele ve lhůtě 3 pracovních dnů předložit kopii 
příslušné pojistné smlouvy a/nebo pojistného certifikátu, ze kterých bude jednoznačně vyplývat splnění